FEDERACAC DE MOTOCICLESMO DD ESTADO DE GOIAS

QP

12 Etapa Campeonato Goiano de MX 2022

Prova Oficial CHAPADAO DO CEU - GOIAS 0,000 Km ._._.
Intermediaria 03/04/2022 10:20 . ......

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 10:37:53

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 1:34.799 +3.619 10:52:58.868 5 1:38.605 +2.041 10:46:56.843
(5) JOAO VICTOR GONGALVES MENDES 10 1:34.735 +3.555 10:54:33.603 6 1:37.123 +0.559 10:48:33.966
1 1:32.663 +2.036 10:40:04.245 u 1:31.180 10:56:04.783 7 1:38.477 +1.913 10:50:12.443
2 1:31.726 +1.099 10:41:35.971 12 1:35.264 +4.084 10:57:40.047 8 1:36.701 +0.137 10:51:49.144
3 1:32.205 +1.578 10:43:08.176 9 1:36.564 10:53:25.708
4 1:32.049 +1.422 10:44:40.225 (38) FELIPE MACEDO ALVES DANTAS 10 1:37.593 +1.029 10:55:03.301
5 1:32.417 +1.790 10:46:12.642 1 1:37.853 +4.876 10:40:19.512 1 1:37.201 +0.637 10:56:40.502
6 1:31.730 +1.103 10:47:44.372 2 1:38.451 +5.474 10:41:57.963 12 1:37.165 +0.601 10:58:17.667
7 1:31.762 +1.135 10:49:16.134 3 1:36.135 +3.158 10:43:34.098
8 1:33.125 +2.498 10:50:49.259 4 1:34.558 +1.581 10:45:08.656 (277) CRISTIANO VIEIRA MOREIRA
9 1:31.271 +0.644 10:52:20.530 5 1:34.771 +1.794 10:46:43.427 1 1:40.437 +2.596 10:40:15.481
10 1:30.627 10:53:51.157 6 1:34.833 +1.856 10:48:18.260 2 1:43.411 +5.570 10:41:58.892
11 1:31.340 +0.713 10:55:22.497 7 1:34.945 +1.968 10:49:53.205 3 1:38.928 +1.087 10:43:37.820
12 1:33.927 +3.300 10:56:56.424 8 1:32.977 10:51:26.182 4 1:38.374 +0.533 10:45:16.194
9 1:34.846 +1.869 10:53:01.028 5 1:41.292 +3.451 10:46:57.486
(800) JOSE ARANTES BRAULIO 10 1:35.544 +2.567 10:54:36.572 6 1:41.260 +3.419 10:48:38.746
1 1:36.603 +7.942 10:40:14.335 11 1:34.099 +1.122 10:56:10.671 7 1:40.454 +2.613 10:50:19.200
2 1:30.624 +1.963 10:41:44.959 12 1:37.195 +4.218 10:57:47.866 8 1:39.210 +1.369 10:51:58.410
3 1:31.780 +3.119 10:43:16.739 9 1:39.854 +2.013 10:53:38.264
4 1:31.950 +3.289 10:44:48.689 (801) ENZO RIJO DE MATTOS GARCIA 10 1:39.730 +1.889 10:55:17.994
5 1:32.896 +4.235 10:46:21.585 1 1:41.208 +8.160 10:40:27.643 11 1:37.841 10:56:55.835
6 1:28.661 10:47:50.246 2 1:36.905 +3.857 10:42:04.548 12 1:42.704 +4.863 10:58:38.539
7 1:32.292 +3.631 10:49:22.538 3 1:37.303 +4.255 10:43:41.851
8 1:32.100 +3.439 10:50:54.638 4 1:33.792 +0.744 10:45:15.643 (34) WESLEY MOREIRA LOPES
9 1:30.976 +2.315 10:52:25.614 5 1:33.795 +0.747 10:46:49.438 1 1:43.264 +4.389 10:40:23.683
10 1:30.862 +2.201 10:53:56.476 6 1:36.645 +3.597 10:48:26.083 2 1:40.555 +1.680 10:42:04.238
1 1:30.172 +1.511 10:55:26.648 7 1:33.048 10:49:59.131 3 1:38.875 10:43:43.113
12 1:32.663 +4.002 10:56:59.311 8 1:34.583 +1.535 10:51:33.714 4 1:40.367 +1.492 10:45:23.480
9 1:35.956 +2.908 10:53:09.670 5 1:48.802 +9.927 10:47:12.282
(918) ARTHUR ROCHA GOMES 10 1:34.946 +1.898 10:54:44.616 6 1:43.651 +4.776 10:48:55.933
1 1:33.870 +2.180 10:40:05.236 11 1:36.714 +3.666 10:56:21.330 7 1:42.750 +3.875 10:50:38.683
2 1:32.830 +1.140 10:41:38.066 12 1:35.152 +2.104 10:57:56.482 8 1:46.413 +7.538 10:52:25.096
3 1:32.977 +1.287 10:43:11.043 9 1:45.872 +6.997 10:54:10.968
4 1:31.690 10:44:42.733 (441) SILLAS MIQUELIN DE MENDONGA 10 1:43.983 +5.108 10:55:54.951
5 1:33.166 +1.476 10:46:15.899 1 1:39.263 +4.972 10:40:13.478 1 1:41.101 +2.226 10:57:36.052
6 1:32.890 +1.200 10:47:48.789 2 1:37.168 +2.877 10:41:50.646
7 1:31.860 +0.170 10:49:20.649 3 1:35.382 +1.091 10:43:26.028 (106) CARLOS EDUARDO PAIVA DE QUEIROZ
8 1:32.489 +0.799 10:50:53.138 4 1:35.757 +1.466 10:45:01.785 1 1:40.257 +2.716 10:40:16.159
9 1:33.191 +1.501 10:52:26.329 5 1:37.506 +3.215 10:46:39.291 2 1:37.541 10:41:53.700
10 1:32.493 +0.803 10:53:58.822 6 1:36.122 +1.831 10:48:15.413 3 1:38.953 +1.412 10:43:32.653
11 1:33.224 +1.534 10:55:32.046 7 1:36.092 +1.801 10:49:51.505 4 1:41.715 +4.174 10:45:14.368
12 1:38.167 +6.477 10:57:10.213 8 1:37.520 +3.229 10:51:29.025 5 1:54.238 +16.697 10:47:08.606
9 1:37.622 +3.331 10:53:06.647 6 1:53.569 +16.028 10:49:02.175
(551) JONATAS RODRIGUES CAIXETA FILHO 10 1:40.208 +5.917 10:54:46.855 7 1:46.978 +9.437 10:50:49.153
1 1:31.913 10:40:01.659 11 1:36.500 +2.209 10:56:23.355 8 1:48.292 +10.751 10:52:37.445
2 1:33.698 +1.785 10:41:35.357 12 1:34.291 10:57:57.646 9 1:44.990 +7.449 10:54:22.435
3 1:34.753 +2.840 10:43:10.110 10 1:49.560 +12.019 10:56:11.995
4 1:35.674 +3.761 10:44:45.784 (249) VANDERLEY LUIZ DA SILVA JUNIOR 1 1:50.466 +12.925 10:58:02.461
5 1:38.049 +6.136 10:46:23.833 1 1:38.284 +4.148 10:40:26.150
6 1:34.789 +2.876 10:47:58.622 2 1:36.493 +2.357 10:42:02.643 (202) ITALO VIEIRA MOREIRA
7 1:35.583 +3.670 10:49:34.205 3 1:34.154 +0.018 10:43:36.797 1 1:38.963 10:40:11.307
8 1:37.272 +5.359 10:51:11.477 4 1:36.089 +1.953 10:45:12.886 2 1:47.585 +8.622 10:41:58.892
9 1:35.947 +4.034 10:52:47.424 5 1:38.225 +4.089 10:46:51.111 3 1:45.655 +6.692 10:43:44.547
10 1:38.366 +6.453 10:54:25.790 6 1:35.938 +1.802 10:48:27.049 4 1:52.143 +13.180 10:45:36.690
11 1:37.822 +5.909 10:56:03.612 7 1:34.891 +0.755 10:50:01.940 5 1:47.529 +8.566 10:47:24.219
12 1:35.529 +3.616 10:57:39.141 8 1:36.689 +2.553 10:51:38.629 6 1:47.164 +8.201 10:49:11.383
9 1:36.458 +2.322 10:53:15.087 7 1:46.037 +7.074 10:50:57.420
(711) JOAO MAURICIO M TORRES 10 1:34.495 +0.359 10:54:49.582 8 1:45.894 +6.931 10:52:43.314
1 1:33.992 +2.812 10:40:03.171 u 1:35.510 +1.374 10:56:25.092 9 1:55.852 +16.889 10:54:39.166
2 1:56.952 +25.772 10:42:00.123 12 1:34.136 10:57:59.228 10 1:47.736 +8.773 10:56:26.902
3 1:34.971 +3.791 10:43:35.094 . 1 1:44.283 +5.320 10:58:11.185
4 1:34.465 +3.285 10:45:09.559 (333) JOAO VICTOR ALVES FERNANDES
5 1:35.019 +3.839 10:46:44.578 1 1:43.509 +6.945 10:40:22.794 (64) ROBSON MARTINS PEREIRA JUNIOR
6 1:34.039 +2.859 10:48:18.617 2 1:39.346 +2.782 10:42:02.140 1 1:46.669 +3.928 10:40:30.251
7 1:32.151 +0.971 10:49:50.768 3 1:38.432 +1.868 10:43:40.572 2 1:42.741 10:42:12.992
8 1:33.301 +2.121 10:51:24.069 4 1:37.666 +1.102 10:45:18.238 3 1:45.172 +2.431 10:43:58.164
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FEDERACAC DE MOTOCICLESMO DD ESTADO DE GOIAS

QP

12 Etapa Campeonato Goiano de MX 2022

CHAPADAO DO CEU - GOIAS 0,000 Km
03/04/2022 10:20 .

Prova Oficial

Intermediaria

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 10:37:53

I
o B

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
4 1:47.050 +4.309 10:45:45.214 7 2:12.782 +16.372 10:53:10.013
5 1:43.604 +0.863 10:47:28.818 8 2:11.328 +14.918 10:55:21.341
6 1:45.285 +2.544 10:49:14.103 9 2:19.155 +22.745 10:57:40.496
7 1:49.679 +6.938 10:51:03.782 .

8 1:49.444 +6.703 10:52:53.226 (67) JOAO AUGUSTO STECCA DE SOUSA FERREIRA
9 1:51.084 +8.343 10:54:44.310 1 2:10.985 +10.342 10:40:54.154
10 1:48.042 +5.301 10:56:32.352 2 2:00.643 10:42:54.797
1 1:44.218 +1.477 10:58:16.570 3 2:03.980 +3.337 10:44:58.777
4 2:05.600 +4.957 10:47:04.377
(317) MAXMILLIANO ROBERTO DE SOUZA 5 2:04.552 +3.909 10:49:08.929
1 1:48.325 +4.093 10:40:28.809 6 2:08.732 +8.089 10:51:17.661
2 1:46.127 +1.895 10:42:14.936 7 2:06.449 +5.806 10:53:24.110
3 1:47.173 +2.941 10:44:02.109 8 2:21.483 +20.840 10:55:45.593
4 1:47.432 +3.200 10:45:49.541 9 2:09.447 +8.804 10:57:55.040
5 1:46.980 +2.748 10:47:36.521
6 1:47.354 +3.122 10:49:23.875 (388) MAERLY KAWAN RIBEIRO RODRIGUES
7 1:45.803 +1.571 10:51:09.678 1 1:38.149 +0.247 10:40:12.585
8 1:49.345 +5.113 10:52:59.023 2 1:39.250 +1.348 10:41:51.835
9 1:47.951 +3.719 10:54:46.974 3 1:39.482 +1.580 10:43:31.317
10 1:44.232 10:56:31.206 4 1:37.902 10:45:09.219
1 1:46.970 +2.738 10:58:18.176 5 1:39.036 +1.134 10:46:48.255
6 1:41.054 +3.152 10:48:29.309
(32) MARCO AURELIO OLIVEIRA ABREU 7 1:38.843 +0.941 10:50:08.152
1 1:48.349 +3.198 10:40:25.476 8 1:43.623 +5.721 10:51:51.775
2 1:46.101 +0.950 10:42:11.577
3 1:45.480 +0.329 10:43:57.057 (777) JOSE EDUARDO ALVES ANDRADE
4 1:46.364 +1.213 10:45:43.421 1 1:46.486 10:40:45.756
5 1:46.851 +1.700 10:47:30.272 2 1:48.518 +2.032 10:42:34.274
6 1:45.151 10:49:15.423 3 1:48.242 +1.756 10:44:22.516
7 1:51.337 +6.186 10:51:06.760 4 1:49.424 +2.938 10:46:11.940
8 1:50.066 +4.915 10:52:56.826 5 7:43.622 +5:57.136 10:53:55.562
9 1:51.682 +6.531 10:54:48.508 6 1:55.579 +9.093 10:55:51.141
10 1:50.775 +5.624 10:56:39.283 7 1:56.022 +9.536 10:57:47.163
1 1:53.585 +8.434 10:58:32.868
(101) TULIO SANTIAGO JUNIOR
(80) FABIANO DE OLIVEIRA BARBOSA 1 1:46.817 10:40:35.651
1 1:49.033 +6.460 10:41:18.463 2 1:48.204 +1.387 10:42:23.855
2 1:43.681 +1.108 10:43:02.144 3 1:47.237 +0.420 10:44:11.092
3 1:42.573 10:44:44.717 4 2:19.120 +32.303 10:46:30.212
4 1:44.269 +1.696 10:46:28.986 5 1:55.390 +8.573 10:48:25.602
5 1:55.945 +13.372 10:48:24.931
6 1:44.927 +2.354 10:50:09.858 (88) RAY VINICIUS SOUZAE SILVA
7 1:44.663 +2.090 10:51:54.521 1 1:56.032 +0.329 10:40:43.356
8 1:45.310 +2.737 10:53:39.831 2 1:55.703 10:42:39.059
9 1:45.842 +3.269 10:55:25.673 3 1:57.037 +1.334 10:44:36.096
10 1:46.382 +3.809 10:57:12.055 4 2:07.835 +12.132 10:46:43.931
5 2:07.133 +11.430 10:48:51.064
(176) EURICO ROSA DE OLIVEIRA NETO ]
1 2:00.719 +1.760 10:40:44.144 (47) JOSE ANDRE RINCON
2 2:01.343 +2.384 10:42:45.487 1 2:03.219 +18.228 10:40:41.653
3 1:58.959 10:44:44.446 2 1:46.802 +1.811 10:42:28.455
4 2:02.692 +3.733 10:46:47.138 3 1:44.991 10:44:13.446
5 2:00.583 +1.624 10:48:47.721 4 1:45.439 +0.448 10:45:58.885
6 2:01.053 +2.094 10:50:48.774
7 2:01.149 +2.190 10:52:49.923 (13) ISMAYLLE ALVES ROCHA
8 2:01.306 +2.347 10:54:51.229 1 1:40.974 10:40:18.538
9 2:02.419 +3.460 10:56:53.648 2 1:43.035 +2.061 10:42:01.573
10 2:06.041 +7.082 10:58:59.689 3 1:45.392 +4.418 10:43:46.965
(727) LUIZ AUGUSTO MATEUS SANTOS (119) KROYFF LUCIANO DE CASTRO
1 1:56.410 10:40:42.384 1 1:49.228 +2.988 10:40:39.792
2 1:59.466 +3.056 10:42:41.850 2 1:46.240 10:42:26.032
3 1:59.390 +2.980 10:44:41.240
4 2:01.266 +4.856 10:46:42.506 (92) JHONATHAN LUCIO FREITAS SAMPAIO
5 2:01.834 +5.424 10:48:44.340 1 1:41.880 10:40:20.365
6 2:12.891 +16.481 10:50:57.231
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